[image: image1.png]

министерство

тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 декабря 2014 года                                                                   № 128–эк
	О признании утратившими силу некоторых постановлений министерства тарифного регулирования Калужской области

В соответствии с Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года следующие постановления министерства тарифного регулирования Калужской области:

1.1. от 31.07.2014 № 90-эк «Об установлении тарифов на питьевую воду и транспортировку сточных вод для Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Победа»;
1.2. от 31.07.2014 № 89-эк «Об утверждении производственной программы в сфере водоснабжения и водоотведения на 2014 - 2015 годы для муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Победа»;
1.3. от 20.08.2014 № 96-эк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для унитарного муниципального предприятия «ЖКХ ЧАУСОВО» муниципального образования «Село Совхоз «ЧАУСОВО»;
1.4. от 20.08.2014 № 95-эк «Об утверждении производственной программы в сфере водоснабжения и водоотведения для унитарного муниципального предприятия «ЖКХ ЧАУСОВО» муниципального образования «Село Совхоз «ЧАУСОВО»;
1.5. от 20.08.2014 № 94-эк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для муниципального унитарного предприятия «Возрождение»;
1.6. от 20.08.2014 № 93-эк «Об утверждении производственной программы в сфере водоснабжения и водоотведения для муниципального унитарного предприятия «Возрождение»;
1.7. от 03.03.2014 № 41-эк «Об установлении тарифов на питьевую воду для Общества с ограниченной ответственностью «Индустриальный парк «Ворсино»;
1.8. от 03.03.2014 № 38-эк «Об утверждении производственной программы в сфере водоснабжения для Общества с ограниченной ответственностью «Индустриальный парк «Ворсино» на 2014 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр тарифного регулирования
Калужской области                                                                                                А.В. Лисавин
_1157805997